АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 30»  05   2017                 с. Сухобузимское                     № 361 -п
   О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Сухобузимского района

          В связи с необходимостью приведения местных нормативов градостроительного проектирования Сухобузимского района в соответствие действующему законодательству, на основании требований Федерального закона от 30.12.2009 №384-ФЗ «Технический регламент безопасности зданий и сооружений», постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2014 №1521 «Об утверждении перечня национальных стандартов и сводов правил (частей таких стандартов и сводов правил), в результате применения которых на обязательной основе обеспечивается соблюдение требований Федерального закона "Технический регламент о безопасности зданий и сооружений", ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Сухобузимского района, утвержденные решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 22.12.2015 №3-5/13
    2.  Возложить  обязанности   по  подготовке   проекта    по внесению изменений   в местные нормативы градостроительного проектирования Сухобузимского района на   отдел   архитектуры   и    градостроительства администрации  Сухобузимского района.
   3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы   района по обеспечению жизнедеятельности района А.В.Гильдермана.

    4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Сухобузимского района» и разместить на официальном сайте Сухобузимского района.

Глава района                                                                                 В.П.Влиско